
0000001

DŮM PŘÍRODY PÁLAVY 
11.05.2020 Rozpočet Vybavení expozice

Č. Část expozice Výkres Položka Popis Rozměry (š x v x h) Množství Jednotka Kč/ks Kč za položku Poznámky

024_312 Kryt monitoru Viz výkres 024_312 1 počet 20,000 20,000 AV Hardware není součástí dodávky

024_312 Kryt monitoru Viz výkres 024_312 1 počet 20,000 20,000 AV Hardware není součástí dodávky

024_350 Kryt monitoru 300 x 345 x 100mm 1 počet 18,000 18,000 AV Hardware není součástí dodávky

1500 x 345 x 100mm 3 počet 18,000 54,000 AV Hardware a tisk na panely nejsou součástí dodávky

Panel z 5mm práškově lakované oceli 16 počet 15,000 240,000 AV Hardware a tisk na panely nejsou součástí dodávky

Uchycení exponátů Dle exponátu 10 počet 2,500 25,000

Uchycení exponátů Dle exponátu 10 počet 2,800 28,000

Uchycení exponátů Dle exponátu 12 počet 2,100 25,200

Uchycení exponátů Dle exponátu 80 počet 600 48,000

Uchycení exponátů Dle exponátu 400 počet 400 160,000

montáž 1 0

Celkem bez DPH 638,200

CELKEM S DPH V KČ 772,222

Kovové kryty a 
panely

Kryt monitoru zabudovaný do multimediálního stolu s trojrozměrnou reliéfní mapou 
vyrobeny z 3mm práškově lakované oceli, s výsekem pro obrazovku, montážní 
tabulkou pro instalaci monitoru a odnímatelnou přední částí umožňující přístup k AV 
zařízení

Kovové kryty a 
panely

Kryt monitoru zabudovaný do multimediálního stolu s trojrozměrnou reliéfní mapou 
vyrobeny z 3mm práškově lakované oceli, s výsekem pro obrazovku, montážní 
tabulkou pro instalaci monitoru a odnímatelnou přední částí umožňující přístup k AV 
zařízení

Kovové kryty a 
panely

Kryt monitoru z 3mm práškově lakované oceli, s výsekem pro obrazovku, montážní 
tabulkou pro instalaci monitoru a odnímatelnou přední částí umožňující přístup k AV 
zařízení

Kovové kryty a 
panely

024_350 
024_230

Grafické 
totemy se 
zabudovaným 
monitorem

Panel z 5mm práškově lakované oceli, s výsekem pro obrazovku a naslouchadla a 
odnímatelnou částí vpředu umožňující přístup k AV zařízení

Kovové kryty a 
panely

024_350 
024_230

Grafické 
totemy

1500 x 345 x 100mm (3ks) 
1800 x 345 x 100mm (8ks) 
2100 x 345 x100mm (3ks) 
2400 x 345 x 100mm (2ks)

024_301
024_305

UCHYCENÍ – 
TAXIDERMIE na 
bidýlku

Větev nebo bidýlko bezpečně připevněny ocelovými svorkami vyrobenými 
dadavatelem uchycení. Svorky musí být nenápadné a vyměkčené, aby nedošlo k 
poškození exponátu (viz výkres 305)

Všechny finální řešení uchycení musí být instalována specialisty po konzultaci 
s konzervátory klienta a s přístupem k artefaktům, modelům, taxidermii apod 
za účelem stanovení skutečných rozměrů, hmotnosti a dalších kritérií.

024_301
024_305

UCHYCENÍ – 
TAXIDERMIE na 
polici

Taxidermie nebo model bezpečně připevněný k polici. Výrobce uchycení navrhne 
skrytý způsob upevnění tak, aby vycpanina / model vypadala jako kdyby stála na polici 
 (viz výkres 305)

Všechny finální řešení uchycení musí být instalována specialisty po konzultaci 
s konzervátory klienta a s přístupem k artefaktům, modelům, taxidermii apod 
za účelem stanovení skutečných rozměrů, hmotnosti a dalších kritérií.

024_301
024_305

UCHYCENÍ – 
Malé lehké 
objekty

Paprskovitá úchytka z tuhých pogumovanýchdrátů, které mohou být ohnuty a 
zastřiženy do vhodné délky kolem každého předmětu tak, aby vyhovovaly tvaru 
předmětu  (viz výkres 305)

Všechny finální řešení uchycení musí být instalována specialisty po konzultaci 
s konzervátory klienta a s přístupem k artefaktům, modelům, taxidermii apod 
za účelem stanovení skutečných rozměrů, hmotnosti a dalších kritérií.

024_301
024_305

UCHYCENÍ – 
Těžké objekty

Ocelové svorky nastavitelné tak, aby se přizpůsobily tvaru exponátu, jednotlivé 
ocelové svorky podle potřeby vyměkčené za účelem ochrany artefaktů (viz výkres 305)

Všechny finální řešení uchycení musí být instalována specialisty po konzultaci 
s konzervátory klienta a s přístupem k artefaktům, modelům, taxidermii apod 
za účelem stanovení skutečných rozměrů, hmotnosti a dalších kritérií.

024_301
024_305

UCHYCENÍ – 
exponáty zalité 
v pryskyřici a 
preparáty v 
entomologickýc
h krabičkách

Konzoly z tuhých pogumovaných drátů, navržené pro standardní rozměry exponátů, 
krátká ocelová tyč se šroubováním upevněná do závitové vložky v dřevěných lamelách 
(viz výkres 305)
Standardní rozměry specifikovaných pryskyric:
100x100x70
100x100x100
200x200x60
200x300x70
Standardní rozměry specifikovaných entomologických krabiček:
150x150x54
230x300x54
200x200x54
150x200x54
230x300x100
200x400x54
300x300x54

Všechny finální řešení uchycení musí být instalována specialisty po konzultaci 
s konzervátory klienta a s přístupem k artefaktům, modelům, taxidermii apod 
za účelem stanovení skutečných rozměrů, hmotnosti a dalších kritérií.


	uchycení

